



Olsztyn, 2025-11-25



UNP: OL-25-34751

OL-POR-A.213.293.2025.4

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „**Sprzedaż i dostarczenie 48 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Olsztynie**”

Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, jakie zostały wniesione przez MOBILE-CITY w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na możliwość składania zaszyfrowanych hasłem ofert drogą mailową i przesłanie po otwarciu ofert hasła?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert drogą elektroniczną w postaci zaszyfrowanej hasłem. Hasło do odszyfrowania oferty należy przekazać po upływie terminu otwarcia ofert.

Pytanie 2

W treści jest zapis: Zapytanie ofertowe prowadzone jest w formie rozeznania rynku. Zgodnie z zapisem jest to tylko zbieranie informacji cenowej. Proszę o informację czy zapis jest omyłką i czy zapytanie jest już zapytaniem właściwym, które zakończy się podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.2 procedury postępowania w Zapytaniu ofertowym – „celem jest zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że spośród złożonych ofert zostanie wybrana oferta najkorzystniejsza, a następnie zostanie zawarta umowa z wybranym Wykonawcą.

Jarosław Kowalczyk

Okręgowy Inspektor Pracy w Olsztynie

*/Dokument zawiera podpis elektroniczny
złożony przez Kowalczyk Jarosław w dniu
2025-11-25/*